sup̄ p̄ primō n̄s suis. p̄oq̄ iūctis cāta ubiq̄p̄is audacitā exuerūt. postinō t̄ sacra cītātē dā flūre latōnes. sōlūq̄ hīgiosū ī māltate sc̄dē polluerit. eosq̄ vīdeas s̄t metti m̄sc̄a ebōs. et auiditate vētis p̄emptoy spolia cōsu-mētes. **V**rā vō m̄ltitudō armatorū q̄t̄ his ordmaty ē. q̄lē decēt eē si p̄blicō vos silo metropolī cūtaret ī alīcēnas latūos auxiliū. **C**d ī hoc eē q̄d dixit. n̄ forte cūtā. cū p̄ neq̄s̄ sūcēsse ī tēgē nātōis vērē īr̄ videat. **I**nā du dū q̄dē ip̄ne neq̄ q̄d nā fūtq̄ vos m̄tato ī mōiūt. **N**ec eī s̄t maḡ cā fīdi p̄tuiss. ut arma p̄latibz adūs cognatiū p̄lm̄ caperet. q̄ vōnos audist̄ et p̄dīa onē. **P**ns eī q̄dā v̄rm̄ n̄ obstrēpat libētāde metropolos cā vēsse dñtes. v̄m̄ mātīsum p̄t̄ alia noviōi tale ī mētū. **V**ōs eī nāt̄ librat̄ cātōres. eop̄ marieū ext̄ m̄s hostibz p̄uḡr̄ p̄tissimā. alit cōn̄ nos efferaūt nō potant: q̄ si vastate libētāp̄ dīcōe mētita. **P**rem̄ vos cōfidāre or̄. q̄ nos ī s̄m̄lau erit. fideq̄ ī nos vīt̄ ūrb̄ cōb̄ nō ex fīto sermōe colligd̄. **C**d eī possēt̄ demū nos dederim̄ vōmis. cū ab n̄nol̄ cuel d̄ ab hīs nō defīc̄. aēq̄ defēc̄ato vēm̄ ī ḡt̄ p̄usq̄ cū nos oīa vātarēt. **N**āq̄ iānē nōlētibz q̄dē n̄b̄ cōfētōfaclie ē. cū et s̄ib̄os eos cōfēt̄ galilea fīiū mīssa mortē q̄guōcē afferāt̄ tētūdēs q̄pm̄q̄ntes. **P**lōc̄ q̄dē q̄t̄ me ē. p̄atē morti ī tēpono. **N**ec ī bello appetit̄ p̄q̄ p̄ugna mīssa ē. glofā mortē vītūtūi existō pōtēt̄. **I**ī vīt̄ nos p̄pli p̄n̄ apēs cūt̄ dā mīssis aliq̄ ad roānos. an eē totū p̄l̄z cōt̄ suffragio. **N**āq̄dē nob̄ dīc̄t̄ q̄s̄ airos mīcīm̄. q̄ serui fuerit p̄dīcōs mīst̄. **C**ū net aliq̄dē dep̄hēsōc̄. sēt̄ iedēs cap̄t̄ ē. **I**lās natūrē. **G**admodū tētā m̄ltitudēm̄ cīuū latēm̄. cū q̄b̄ oī hora v̄sarem̄. **P**auas eāa atq̄ hīs ūlūs q̄dē tēplo ne ī ciuitatē p̄dīe possēt̄ quidē. quo p̄actō s̄t̄ iognīta ī oītē ex ciuitatē fīcēt̄. **A**ī vō n̄ iognouēt̄. q̄n̄ auſorū pēnē m̄z p̄dītōrē suscipit̄. **S**m̄ ad p̄l̄z cāt̄ resūt̄. p̄blicū h̄s n̄p̄o cōfēt̄. **N**eb̄t̄ nō aberat rōtōm̄. **I**deo q̄ḡ māfestōrē ad vōs nūc̄ fama p̄perās. **C**d at op̄e eat̄ legatos mitte. cū certa nob̄ eēt̄ ī cōfēt̄ one sēntā. **E**t q̄b̄ desīḡt̄ sīt̄ dīc̄t̄. **S**he q̄dē male p̄tōt̄. cītātēs pēas ciuitatē

manent
nupientum causacionem se. **C**um etiam si cum
tate ydi fors afficeret. id quod ipso quod nos tam
nam ausi eros. quod audirem vnum malum vi
de deesse pdicio. **V**os autem quod scilicet tu armis
adestis. pmi id quod est iustissimum adiuuare
metropolitam: et una nbal tyrannos exime. **P**ro
q; uina dissoluta sibi q; calcat legibus
uina suis gladiis pmisserat. **D**enique nobiles
vros no iusatos ex medio iupto soro p
mu vniuersitate: deinde no vote non pre
eoy morari non dedecet. **L**uc autem ubi no belli
lege progressus horum vide argumentum quod dicitur.
desolatus domos iupimus. iugos i vestelum
gubri ac failias peptor. et p tota citate uolu
latum ac fletus. **N**ullum no excepit e pseutioz
ipiorum. **A**d hoc isame prout percuti ut latro
cinalia audacia no solu ex agris atque alijs
citatis in hanc quod et caput i facies gentes? **H**is
isomu ena exitate tristitia. **D**enique hys ibi
i ad exortis i ad pfigui elegit. ipsa fissa
illorum eoy quod in nos ppanit. et loca toto orbi
sue venit. quod ab umbraculis geis ab extre
mo limite mudi clementib; horat. p hasq
apud nos pretrahit bestie. culcat. **F**uit
autem rebus despatis plos mitu plos. i natali
bz citates. getesq; i sua viscera dilectu hre.
uia debuerit ut dixi quod factu est optimu
ac decet nobis noceas exime. atque hanc
ipsa fallacia ultu ne. quod auxili vos aduo
caemus st. quod metue vidices debuissent.
Si si homini homin ptes reueq; das puta
tus. attame licet nobis armis deposito
natoz hinc i trone citate. medioq; it
hostes atque auxiliatores suscepit noce
de misericordiis iudicat. **Q**uoniam ipso
te quod habebit amodi cu de manifestis acta
nis currib; apud vos auq; dictum st. quod
homib; no accusat ne vobu quidem fate p
imperio. **F**ratem hanc evrda adiutum qraz.
Si vobis nbi cu indigni. in iudicac vles
trui restat. ut hinc vles p tib; nec mis
dadib; iuliet. nec cu iudicatorib; met
poleos mneatis. **N**am et si marie cu roa
ins quod nbi suspitionem collocatum. obser
uare vobis utrum licet. tuq; demum tunc me
tropolitam. cu fini aliqd homini patuerit. qle
delatul e. et i auctores eius si iunt fuerit
vidimur. **N**o em vos puenet hostes uir a
uitate sedib; positis. **M**in horum vobis nbi
a mediocre uidi. ne portay dauidia mi
mimi quinq; a portabut. **I**h quod hinc loq
bat. **J**udiceor at neq; mltitudo am at
sedebat. ardeat irauidia quod no patu huius